

# **MBL INVEST ApS**

Bjergbyvej 17  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2018**

---

**Michael Bille Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MBL INVEST ApS

Bjergbyvej 17

2730 Herlev

e-mailadresse: [mbl@mblvirk.dk](mailto:mbl@mblvirk.dk)

CVR-nr: 25944860

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forvalte investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2017 været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.359	-19.659
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.359</b>	<b>-19.659</b>
Personaleomkostninger .....		-69.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-72.359</b>	<b>-31.659</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		243.605	476.760
Andre finansielle indtægter .....		593.455	193.672
Øvrige finansielle omkostninger .....			-566.605
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>764.701</b>	<b>72.168</b>
Skat af årets resultat .....		-97.716	91.716
<b>Årets resultat</b> .....		<b>666.985</b>	<b>163.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			476.760
Overført resultat .....		561.185	-416.276
<b>I alt</b> .....		<b>666.985</b>	<b>163.884</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.085.627	1.342.022
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.577.357	4.296.221
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.662.984</b>	<b>5.638.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.662.984</b>	<b>5.638.243</b>
Tilgodehavende skat .....		96.666	131.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.666</b>	<b>131.046</b>
Likvide beholdninger .....		393.853	759.764
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>490.519</b>	<b>890.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.153.503</b>	<b>6.529.053</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		580.230	836.625
Overført resultat .....		4.439.338	3.621.758
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.250.368</b>	<b>4.686.783</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		899.845	440.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.290	540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			1.401.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>903.135</b>	<b>1.842.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>903.135</b>	<b>1.842.270</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.153.503</b>	<b>6.529.053</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet kutymemæssige forpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).